Codice DB1107

D.D. 21 aprile 2011, n. 343

L.R. n. 63/78 art. 47 SSA - contributo di Euro 64.666,33 a favore del Centro Sperimentale Vitivinicolo Regionale Tenuta Cannona S.r.l. per il programma di attivita' 2009. Impegno e liquidazione a favore di ARPEA di euro 64.666,33 (Cap. di spesa 166033/2011). Trasferimento di cassa di Euro 64.666,33 "Fondo Servizi di Sviluppo" dell'ARPEA".

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

tenuto conto di quanto indicato in premessa,

- 1. di procedere al completamento del finanziamento del programma di attività 2009 del Centro Sperimentale Vitivinicolo Regionale Tenuta Cannona S.r.l approvato con la determinazione dirigenziale n. 952 del 6.10.2009 attraverso l'erogazione della restante parte del contributo concesso ai sensi della L.R. n. 63/1978 art. 47 ed in attuazione della DGR n. 27 9074 del 01/07/2008 (e s.m.i.);
- 2. di impegnare e contestualmente liquidare a favore di ARPEA, quale Organismo Pagatore Regionale in Agricoltura, la somma di euro 64.666,33 quale restante quota del contributo complessivo di euro 620.263,00, concesso con la determinazione dirigenziale n. 952 del 6.10.2009 al Centro Sperimentale Vitivinicolo Regionale gestito dalla Società Tenuta Cannona s.r.l per la realizzazione del programma di attività 2009;
- 3. al contributo regionale di 64.666,33 euro di cui al punto 2, si fa fronte mediante impegno di spesa sul capitolo di spesa 166033/2011 (assegnazione n. 100266) del bilancio di previsione per l'anno finanziario 2011;
- 4. di trasferire sul "Fondo Servizi di Sviluppo" partitario Regione, intervento "SERV03 L.R. 63/78 art. 47 dell'ARPEA la somma di 64.666,33 euro incaricandola, ai sensi della DGR n. 38-9257 del 21/07/2008 e su indicazione del Settore Servizi di Sviluppo Agricolo, di provvedere all'esecuzione dei pagamenti relativi all'erogazione dei contributi di cui sopra a favore della Società a partecipazione regionale Tenuta Cannona s.r.l.;
- 5. Con successivo provvedimento si provvederà all'approvazione delle relative liste di liquidazione da inserire nel Sistema Informativo per la Gestione dell'Organismo Pagatore (SIGOP) autorizzando l'Arpea all'erogazione della somma di 64.666,33 euro a favore della Società Tenuta Cannona s.r.l quale contributo regionale concesso per la realizzazione del programma di attività 2009, previa presentazione delle rendicontazioni tecniche da parte della Società Tenuta Cannona s.r.l..

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso all'Autorità giudiziaria competente entro il termine di sessanta giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di centoventi giorni, dalla piena conoscenza del presente atto da parte del destinatario.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell'art. 5 della legge regionale 22/2010.

Il Dirigente Caterina Ronco